
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

伊集院 黄実（いじゅういん きみ）

エンジェルハィロゥ
モルフェウス

ノイマン

UGNチルドレンB

17

素体

父親(母親)の不在

破壊

仲間の死

高校生

女の子

32

ビジネス

1
5
1
1

0
1
0
0

0
3
0
0

1
9
1
1

23
19
19
24
48

4 1
1 3

UGN 1

拳銃
ハンドレッドガンズ
フルライトジャケット100%未満
フルライトジャケット100%以上

射撃
射撃
射撃
射撃

9r+4
9r+4
8r+4
9r+4

3
LV+4
14
17

p177
p142

50に書いてあるから頑張れ

強化服 1 p176

1 0

加賀 大蛇
歩羅 瞳

南雲 嗣己

連帯感
執着
誠意

連帯感
連帯感
連帯感
連帯感

劣等感
嫉妬
嫌気

劣等感
脅威
不安
不安

コネ：UGN幹部

8

ワーディング

リザレクト

コンセントレイトエンジェルハイロゥ

小さな塵

ハンドレッドガンズ

ペネトレイト

マルチウェポン

★

0

2

3

1

1

1

★

-

1d10

オート

気絶時

メジャー

メジャー

マイナー

メジャー

メジャー

視界

-

至近

武器

シーン

自身

自身

自動

自動

対決

自動成功

対決

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-LV(下限値7)

攻撃力+[LV×2]

射撃武器を作成

装甲値無視、ダイス-1個

ふたつの武器を合計

クイックスタート：閃光の双弾 (p.50)
UGNのチルドレン。

ロイス：矢神秀人(やがみ・ひでと)　推奨感情：P:好奇心 / N:猜疑心
カヴァー / ワークス：高校生 / UGNチルドレン

キミはUGNの施設で育てられたUGNチルドレンである。
現在、矢神秀人という学生を追跡調査している。
彼には、FHのエージェントではないかという疑いがある。
しかし、彼の尾行をしているときに見失ってしまった。
その直後、バスが横転し、爆発炎上する大きな事故が起こった。
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